СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.07.2020                                                                              № 66-16/04
станица Новотитаровская

О внесении изменений в решение Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 20.02.2020 № 37-11/04

 «Об определении существенных условий приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Новотитаровского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 62, 63 Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, Положением о порядке владения, управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новотитаровского сельского поселения Динского района утвержденным решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 22.11.2011 № 156-28/02, постановлением администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района от 21.06.2019 № 264 «Об утверждении порядка планирования приватизации муниципального имущества Новотитаровского сельского поселения Динского района» в связи с заменой государственного номера транспортного средства Volga siber,, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района решил:
1. Внести в решение Совета Новотитаровского сельского поселения от 20.02.2020 № 37-11/04 «Об определении существенных условий приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Новотитаровского сельского поселения» следующие изменения:
1) В столбце «Наименование объекта» таблицы «Существенные условия приватизации муниципального имущества посредством продажи на аукционе открытом по составу участников с открытой формой подачи предложений о цене» Приложения к решению Совета Новотитаровского сельского поселения от 20.02.2020 № 37-11/04 «Об определении существенных условий приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Новотитаровского сельского поселения» слова «гос. номер Х 001 АР 23» заменить словами «гос.номер К 565 АН 193».
2. Администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и на официальном интернет портале www.novotitarovskaya.info.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по земельным вопросам, градостроительству, вопросам собственности и ЖКХ Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Никитенко) и администрацию Новотитаровского сельского поселения Динского района.
4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Совета

Новотитаровского сельского поселения                                  К. А. Прокофьев

Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                       С. К. Кошман